
Nobídka: 625?5

Scania S4§ 4x3 §A§ aú/Z$frSl80-§l R ffi HmndsW

KqnŤq[<Ťj" Bíz* SŤcníslcv *S7 7e§ S34

ftok yřrohv: *119§7 Bnrva: Cervend

eŤc; qg6 ó9 s{i* km Převodovfn: manurilní 8 s

řUŘ# Z Pohon: 4xž s rizdvěrkou

{ýbqvo,
varrej!a rrtd ne*prev*uaný n*srrý rám
vyn*bcc vg;ldi* SCÁNIÁ
výr,cbce ndsÝnvby Nieisen
výn*bce č*rpndl* §uberg
nanuciiní prevcCovko
podvoxek 4x7 s uzdvěrkcu cjifar*ncidlŮ
ČerpceJio yYrobc* Řuberg - vytt*n žůůúL / min * rtízk*Ýiaké l$,Bcr + vysokoŤlckr{ 40 Bcr

_l-



spojky ng hrdlech ,,STORZ- v h*dnoŤrich B75, 5e přípndně 25 rnm

spojka sacího xgřízení vybavenc přechodkou - typ Állů
vystražné zařízení modré bnrvy dla ploŤná legislotivy - L§§ technclogie + rrlsŤražné zgříxení
zvukoyé, na kobinĚ Ťyp rampo min. ?l3 šířky kabiny, osŤaŤní die aadrívací dokumentace

rnýstražný svěŤalný sysŤám * ornníolný - Ťypu RÁMPÁ &fi madulnv,ý sysŤám LrD - ovlódání

umístněno ve sŤrojavně čerpadlc
vozidlo vybaveno mlhov}mi svěŤlomety
hodica pro rychlý útok ng bubnir v dálce óOm s prtudnicí
barva vozldlc čarvená ŘÁL 3SOS - odpovídd dle vyhlrášky §3/a0lů
popis n barevná provadení dle dcná l*gisiaŤivy

ve vozidle se nachózí držríky na 5x * dýci,rocí přístroje
kobinn pro ó č lenŮ osddky
kobino vozidla vybavena ckny s al. sŤahovdnírn, v zcdní čdsÝi kobiny pod sedod|*m sehr*inkr: pr"*

uložení vybcvení
nódrž ng vodu a 800L
osvětlení vniŤřních pro§ÝorŮ a pr.*sŤorŮ okolo vogídla je zajišŤěno neoslňujícírn Ťypem svěŤln Pro
zajišŤání dostoŤečnáho toku světin Ýyp L§b
vozidlo vyrobeno s levosŤrannýrrn řízením bez přesŤavby rrebo úprav

zóruka na vozidlo 12 měsíeŮ - dle specifikcce zdručních podmínek

vozidlo calkově uprov6n6 dle vyhlríšky 5312010
no vozidle proveden vďkerý servis p,rovozních k*pclin. kontrolc, seřízení vozidla, brzd,
promozdní celků, nová akumulóŤ*ry, celk*vd příprnvc Co provoxr.t

na nósŤovbě proveden servis čerpadla
vozidlo po §TK * Dekro g.s. Brnc
pdtrací svěŤlomet lx kabino vozidln lx uudní čósÝ nristnvby vozidlu
napójení sŤlačený vzduch - koneovka

nnpójaní pro baterie - konzarvace bcŤerií * sysŤém s vlostní kcnzervocí - zdroj 230V vČeŤně

proŤikusu zdsuvky
zóvěs Ťyp 20?a - čep 40
4x zadní pn€u * nová M+5, 2x pnau přední nová M+5 * prŮměr pneu 2?,5 palce

Vozidlo je doddvóno bez vniŤřníhc vybavení o vybovení poŤřab J5§H doná vyhlaŠkou

Doplnění slunační clono, podilaková houkačka
všechny prvky instalace ?30 nebo 400 V - s plntnou revizí
vozidlo vybnveno osvěf lovacím stoždrem
měnič nopětí ?4/1? V * nopojení rodiosŤanice - rodiosŤgnici dodd zodavgŤel :? *

součdsŤí dodóní vozidla je doddni navijóku s Ťnžnou silou 35 kN

vozidlo vybavenou slunsční cIonou nad přednim pchiedarným oknent

vozidlo vybavano podŤlckovou houkačkou s avlóddní z mísŤa řidiče i g mísŤa velitele
Vybavení dle přdní zdkazníka

Požární příslušenstvi

dobrce p

svítilny Survivor LED atex § akumulátorem a dabí
vesta reflexní $ nápi§em HA§lČt {dte CSN Eť!,471i i6i.._ i _-,- 

]

vypro'štovacirxrŽ1rezá*i"n§ břreáčnostní pásy :ó 1,
+-_*,,_--__-]

z #v§div*hs maiefiátu Ó§tá nelnré-ne Sm --]- l- -l
---,

zacnytné tano i l__ _

i trhací i]ák PH z nev§div*hs maierlátu Ó§ká neima-Ň 3m-

ventitov* tano i ]- 
l

1

Pažární Ťví

l4]



nádoha nfi p§§onné hntoty Husqvarna
i rukavic* prati tepeinýrn nizikum

matyk*sekerx
] tano §t*irct<il 1ffiň sfirn
i lano statick* 1 i mm Súm
l pře*h*d §2123
př*nosný h*sicí přístroj C*2 s hasieí *ehapn*stí 89B l 1i

--""-]

2{páry}

přiměšcv*r na pěnidla TKW zžR 200l/m

i savička přiměšov*če
i-6tli,O;fi§d,-lkčnívsntil-Mai§eleďll25"L 

*

l tlaková iah*vá iah*v S2 Luťet 2l*

: Bexatec kyslrková tašlta blue plane

Votidlo bude dodtin* včaŤně z*knznlekáho gervi§u přihldĚ*nívaridla n* MěŮ - §PZ, Ze sŤrany obce
bu#a nuŤné pojisŤiŤ v*zidl* dle n*n:; doďnných podkladŮ k vozidlu n*jprzději v den přihlrišení voaidin u

př*dt§ní zelenó i<erŤy, Přihlúšení na 5PZ nrr zdk|adě vysŤcvení plnai m*ci prc noši společnosŤ.

§ vczidlu bude dgddnn česŤná pr*hiášeníc mrísŤě služby vczidla v EU pro záprs do IZ5, před-vy plněný
fcrmultář pr* zápis e*m iZS g dciší poŤřabnrá dokumenŤcca,

ťerp*dio voridlc adzkcušené, f*nkč*í - při předdní bude proveden* ukózkc * nuŤnd účcst sŤrojníko

;acinoŤky. Bude dodiín dakla*j a zkoušee prŮtcku čerpadl*,

§*r;č<ístíje smlouva c k*upi, fakŤura, předrívccí proŤakol o převzeŤí vozidlo* §"'

Vozídlo splňuj* v§eehny p*rfiffteŤry uveden*á v z§d{ívccí a Ťechnická dokunrenŤ§§i
k voxidlu ťÁS obce Hrubčiee * ip*kud xde n*jsou přesně uvedeny.

íedná se r p*užíťď vazíďl* na kferé není poskyť*vlína ráruk* na běžné aparřehaní a ďíly padléhasící
vysoká zriťěŽi, záruka re sřruny naŠísp*lečnasŤíje paskyt*vďnc na nově monťované díly (radiosf,anice,
aťď,) v ďélee t4 rn§síců. dďle na v*zídfp jak* eel*k v dálce 1E rrěsíc§.



r
ť

úélka záruční doby a rozsah poskytavané zárr"lky

Záruční doba podv*zku vazidla:

Záruční dob* nástavby vozidla:

12 měsíců

],2 měsiců

SPoieČnost Hands s.r.o,, poskytr:je odběratelům záruku v rozsahu jaká byla sjednána v kupnísmlouvě
s následujícími podmínkarni,

1. Dodánívadnáho náhradního dílu po celcu dabu trvání8arance.
ž, zárukaje poskytována v souladu s českými právními norrnarni a ve lhůtách daných zákonem nebo

smlt.lvním ujednéním.
3. ZáruČní p*drnínky na pndv*rek se řídí záručnírni p*dmínkami vrir*bce podvozku,
4, Zá;"uťní Podmínky na nástevbi"r se řídízáručními podmínkami výrobce nástavby.
5" RYchlost úprav J€ přímo úměrná roesahu poškození a Kupní smlouvotl na předmět dodá*í,
S. DoPrava mechanlk* při výj*zdu servisu k rákaaníkovi při běžné *pravě je hr*zena zákazníkem

v,záruční i pozáruční době"
7. Na opotřeb*né dílv a rlíly poškozenó nesprávným p*užitím ge záruka nsvztahuje.
8. intervai servisních {záručních} prohlíd*k jsor: vždy po období ahraniče*ým časově nebo

nTgtoh*dinami.

9. Servisni prohiídka je v záruční i pc záručnídabě hraaena pr*vozovateiem,

§*rvisní pcdmínky

5e.vis je ooskyiován:
1} Servis podvozku - v prostorách s*rvisu Hands §.r.o., Star*vičky č.350, 6930]"

v pr*slarách provczovateie r,a poi,ržitívýjezdníha se;"visu Hands s.r,o,

Ž} 5e rvis nástavby - v prostorách servisu t-lands s,r.0., Starnvičky č.350, 69301
v pr*storách provozovatele za použití výjezdníhc servisu Hands s,r.o.

Poskytování servisu: fÝ$

Čena za jednu hodinu práce mechanika při práci na servise Hands s.r.o. je 590,- Kč bez DpH
Cena ze jednu h*dinu práce *lektrofmechanika při práci na servise Hands s"r.o, je 690,- Kč bez Dpu
Cena :a jednu hodinu práce mechanika při výjezdu je 69CI,- Kč bez DPH
il*na za jeden kii*metr výjezdního vozidla j* 1".4,- i(č bez DPH

Cena ea servisní Činn*sl po-záruČnínr servise stan*vena ceníkem společnosti Hands s.r.o, na
.jednotnou sazbu 39S,= Kč bez DPH.

řolŠi P*dn:inky g*r,ris*ir:h í:rnci, pnrlmin*k a il*t*n*v*rllj* rlyvě§*n fifi ř?,ov*z§\r'ně d*dnvatele Hand* s.;.,rl.,
§t*r*viČltY 3§*, Fr*vrravnx sicuží lr pi*rlrini * pi*jlnrce vo;is*i d* optxvy, vyav*dnrrti re serl,t*il.

i{**taktni os*ť:y prt sei,vis vnerjqj

§tanislav §íra
Tei: S*7 7?5 634
E mai l, [t14.q1 |&ůi1tťJs.l;i{

]01
241 2331


